


GETRANKE

1. SOFT DRINK 4. MOCKTAILS (ALKOHOLFRET)
101 Coca-Cola 1814 04 €45 401 East Ecke Ice-teal?® £55
Ry Orangensaft, Zitronengrass,
e Cola Z?::M 4L (€45 Lemonade, Pfirsich-Eistee
103 Fanta “* 04L €45 402 Lemon Green Tea *° €55
104 Sprite *** 04L €45 Frisch Lemonade mit Minz,
105 Mezzo Mix 24 04L €45 Honig und Griiner Zie
g 403 Apple tea on Ice €55
106 Ginger Ale 04L €45 Apfelsaft, Griiner Tee, Honig
107a/b Wasser Naturell /  0.25. €29 und Lemonade
Sprudel (Flasche) 404 Love Potion '2° €5.5

Ginger Ale, Apfelsaft, Limetten
und Granapfel Syrup
405 Ginger Cooler 128 €55

Frische Ingwer, Limetten, Minz
und Ginger Ale

108a/b Wasser Naturell / 0.75L €69
Sprudel (Flasche)

2. SAFTE & SCHORLE

201  Apfelschorle *° O4L €45 406 Deep Ocean '?? €5.5
202 Mangoschorle ** 04L €45 Blue Curacao Syrup, Sprite,
Minze. Limetten und Soda.
' i 0.4L
203  Maracu Jazs::hor'le €45 407 My Sunshine '3 €55
+a Als Saft * 04L €45 Maracujasaft, Mangosaft,

Soda, Granapfel Syrup

3. CAFE & TEE

301 Cafe Cream” €35
302 Espresso” €29
303 Doppel Espresso €3.9

304 Vietnamesisch Kafee (Warm)®°® €45
mit Gezuckerte Kondensmilch

305 Vietnamesisch Eis-Kaffee ®"° €45
mit Gezuckerte Kondensmilch
306 6Griiner Tee €45

307 East Ecke Tee €45
Ingwer, Minz, Griiner Tee und Honig

308 Sa 6ung Tee €45

Zitronengrass, Ingwer,
Griiner Tee und Honig



5. COCKTAILS

501 The East Mojito **° €7.9 8. WEIN

Rum, Limetten, Brauner Zucker, Minz Rotwein
502 Moscow 'Al.l|62'3'5 €79

Vodka, Limetten, Ginger Beer,

Butterfly-Pea Blumen. 802a/b
503 Blue Lagoon '*° €7.9

Vodka, Limetten, Sprite, Blue

Curacao Syrup WeiBwein
504 Forest Mule *** €79 804a/b

Jdgermeister, Ginger

beer, Limetten, Gurke
505 Crimson Fizz '*°° €7.9

Gin. Granapfel Svrup.

Limetten. Ginger Ale

901

6. BIER 902
60la Pils vom Fass 0.3L €29 903
601b Pils vom Fass 0.5L €40 904
602 Pils Alkoholfrei 03L €29 905
603 Weizen Schofferhofer 0.5 €45 906
604 Weizen Schofferhofer 05L €45

Alkoholfrei
605a Radler 0.3L €29
605b Radler 0.5L €40

7. APERITIF

801a/b Primitivo

803a/b Bordeaux

805a/b Chardonay
806a/b  Sauvignon

Chianti

Lugana

0.2L/Flasche
€79 /€219

€7.97 €219
€79 1€21.9

€7.9 /€219
€7.97/€21.9
€7.9 /€219

9. SPIRITOUSEN / SHOT 4cl

701 Aperol Spritz *°

Aperol, Soda, Prosecco

702 Campari Soda'*®
Campari, Soda

703 Lillet Rose 135
Lillet, Prosecco

704 Blue Hugo '*°*

Gin €3.9
Rum €319
Vodka €3.9
Whiskey €3.9
Jdgermeister €39
Tequila €39
€6.9
€6.9
€6.9
€69

Blue Curacao Syrup, Soda,

Prosecco

705 Martini Rosso Soda **° €6.9

Martini Rosso, Soda

706 Apfelwein *°

€6.9



VORSPEISEN

Hausgemachte Friihlingsrollen (2 Stk)*cf

Knusprig frittierte Reispapierrollen gefiillt mit
Glasnudeln, Hiihnerfleisch und Gemiise

Mini-Frihlingsrollen (6 Stk) °
Kleine Teigtaschen mit Gemiise und Glasnudeln
Sommerolen (2 Stk) °

Frische Reispapierrollen gefiillt mit Reisnudeln,

Salat, Kreutern und Erdnuss-Sofl3e.

a. mit Tofu

b. mit Hiihnerfleisch

e. mit Garnelen

Ha Cao (5 Stk) °°

Geddmpfte Teigtaschen gefiillt mit Garnelen
Gyoza (5 Stk)edn

Gebratene Teigtaschen gefiillt mit
Hiihnerfleisch und Gemiise

Takoyaki (6 Stk)

Goldbraun gebackene Oktopusbdllchen,
verziert mit hauseigener Sol3e

Ebi Tempura (3 Stk) 5

Frittierte Riesengarnelen mit authentisch
Jjapanischem Pankomehl und SuB-Chili Dip

Edamame f

Vegetarische geddmpfte griine
Sojabohnen mit Meersalz.

Korean Popcorn Chicken (5 Stk) ““"

Knusprig frittierte Hiihnerfleisch mit Korean-
SiB-Chili SoBe und Sesame

€59

€49

€39
€59
€69
€6.9

€59

€6.9

€59

€5.9

€79



21 Mango Salat e

Salat der Saison mit Mango, Erdnuss und
Vietnamesisch Limetten-Fisch-Sofe

22

23

24

25

31

32

34

34

35

36

b. mit Hilhnerfleisch
e. mit Garnelen

East Ecke Salat °°

Salat der Saison mit Kohlrabi,
Karotten, Sojasprossen, Erdnuss und
Viethamesisch Limetten-Fisch-Sofe

b. mit Hihnerfleisch

e. mit Garnelen ®

Maracuja Salat ¢
Salat der Saison mit
hausgemachte Maracuja-Sofe

Kimchi !

Korean Kimchi aus Chinakohl und Chili Powder

Wakame-Seetangsalat ¢!
Salat der Saison und Seetangsalat serviert
mit einem Sesam-Maracuja Dressing

SUPPEN

Miso Suppe

Suppe aus heller Miso-Briihe mit feinem Tofu,
Friihlingszwiebeln und Wakame-Algenblatter

Tom Yum Suppe (leicht Scharf)
Kokosmilch mit Gemiise, Garnelen und Krduter.
Tom Kha Kai Suppe 9

Hiihnersuppe mit Kokosmilch. Zitronenaras
und frischen Champignons.

Mango Suppe ¢

Mango Creams mit Kokosmilch,
Gemiise und Krdutern

East Ecke Suppe °f

Hiihnersuppe mit Ha Cao - Teigtaschen
gefiillt mit Garnelen und Gemiise

Kimchi Suppe (Scharf)

Korean Suppe mit Kimchi, Tofu
und Friihlingszwiebeln

€6.9

£7.9
€8.9

€6.9

€7.9

€8.9
€6.9

€6.9

€6.9

€5.9

€59

 Lop

€59

€59



HAUPTGERICHTE

41 Bun Reisnudeln °d¢f

Lauwarme Reisnudeln nach Vietnamesischer
Art, serviert mit Salat, Erdniissen,
Rostzwiebel, Krdutern und Hausgemachten
Limetten-Dressing, Wahlweise

a. mit Tofu €119
b. mit Hiihnerfleisch €129
c. mit Rindfleisch €139
e. mit Garnelen €15.9
f. mit Fihlingsrollen €13.9

fiir die Gerichte von 42 bis 48 Wahlweise mit:

a. Frischer Tofu €119

b. Gekochte Hiihnerfleisch €129

c. Rindfleisch €139

d. Knusprige Ente €16.9

e. Garnelen €15.9

m. Knusprige Hiihnerfleisch €13.9
42 Mango a9

Saisonale Gemiise und Mangocreme
mit Kokosmilch aus Chef-Rezept
gekocht, serviert mit Reis
43 Rotes Curry®
Rotes Curry mit verschiedenem Gemiise,
serviert mit Reis, Salat und Krdutern
44 Erdnuss “°
Hausgemachte Erdnuss-Sofe mit
verschiedenem Gemiise, serviert
mit Reis, Salat und Krdautern

45 Gebratener Reis of
Gebratener Reis mit Eier, verschiedene
Gemiise und Teriyaki So3e

46 Gebratene Nudeln *f
Gebratene Nudeln mit Eier, verschiedene
Gemiise und Teriyaki Sofe

47 Gebratene Udon-Nudeln °f

; Gebratene Udon-Nudeln mit verschiedenem

Gemiise und hausgemachte Soja-SofBe



Spl

Sp2

Sp3

Sp4

Sp5

Spbé

Sp7

Sp8

Bun Bo Hue o

Vietnamesisch Reisnudelsuppe mit
Rindfleisch, Rindfleisch-Bdllchen,
Rinderwurst, Sojasprossen und Krdutern.

Bo Luk Lak
Gebraten Rindergulasch mit hausgemacht
Sofe, Parika, Zwiebel und serviert mit Reis

Singapore Rice Chicken °f
Gebratener Reis mit Gebratene
Hdhnchenschenkel ohne Knochen,
Kimchi, Sauerkraute und Salat

Singapore Laksa ocgf

Singapur Currysuppe mit Reisnudeln,
Kokosmilch, Krduter, Tamarind,
Sojasprossen, Eier, Tofu und Gamelen

Shoyu Ramen acdgfk

Shoyu-Suppe mit Eier, Chashu-Hiihnerfleisch,
Zwiebel, Sojasprossen, Pilz und Garnelen
serviert mit Ramen-Nudelnoder Udon-Nudeln

Miso Ramen ccdgfk

Miso-Suppe mit Eier, Chashu-Hiihnerfleisch,
Zwiebel, Sojasprossen, Pilz, Sesame und Garnelen
serviert mit Ramen-Nudeln oder Udon-Nudeln

Bibimbap acik

Reis mit Korean-Gochujang-Sofe, Kimchi,
Wakame, Sesame, Pilz, Rindfleisch, Zwiebel,
Eier und Gemiise.

Korean Chicken (3 Stk) aik
Knusprige Hahnchenschenkel mit
Korean-Sofe und Sesame

€179

€17.9

€17.9

€17.9

€17.9

€17:9

€17:9

€15.9



61 Kindermenu 1% €8.9
Pommes Frites und Popcorn-
Chicken (6 stk), serviert mit
Mayonaise oder Ketchup.

62 Kindermenu 2 “ €89
Gebratene Nudeln mit Gemiise,
Eier und Hiihnerfleisch

63 Kindermenu 3 °¢ €8.9
Duftreis mit Erdnuss Sofe und
Knusprige Hiihnerfleisch

71 Matcha-Eis ° €69
Matcha-Eis mit Sahne und Obst
der Saison

72 Mochi-Eis '* €6.9

Japanische Reiskucheneis mit
Sahne und Obst der Saison

73 East Ecke Yogurt ' €6.9
Yogurt, Honig, Kondenmilch
und Obst der Saison

74 Banh Chuoi * €6.9
Gebackene Banana mit
Honig und Sesame

80 Duftreis °

€25
81 Erdnuss Sof3e ° £2
82 Curry Sof3e? £2

83 Mango Sofe’ £2
84 Extra Nudeln®

€3
85 Extra Gebratener Reisc

€3
86 Verpackung €1

Zusatzstoffe:

1 = Farbstoff, 2 = Konservierungsstoff, 3 = Antioxidationsmittel, 4 =
Geschmacksverstdrker, 5 = Geschwefelt, 6 = Geschwdrzt, 7 = Phosphat, 8 =
SiiBungsmittel, 9 = Phenylalaninquelle, 10 = Koffein, 11 = erhohter Koffeingehalt, 12 =
Chininhaltig, 13 = Taurin, 14 = Zuckerkulor.

Allergene Informationen
A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdniisse, F = Soja, 6
= Milch, H = Schalenfriichte, I = Sellerie, J = Senf, K = Sesamsamen, L =
Schwefeldioxid/Sulfite, M = Lupinen, N = Weichtiere.



